证券简称：南京高科          证券代码：600064       编号：临 2022-008 号

 南京高科股份有限公司

关于股权投资业务参股投资项目公司首次公开发行股票

并在科创板上市的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司股权投资业务参股投资项目上海仁度生物科技股份有

限公司（以下简称“仁度生物”）2022 年 3 月 29 日发布的《首次公

开发行股票科创板上市公告书》，其股票将于 2022 年 3 月 30 日在上

海证券交易所科创板上市，股票简称仁度生物，股票代码 688193，

发行价格 72.65 元/股。

仁度生物成立于 2007 年，是一家专注于 RNA 分子诊断技术与产

品的高新技术企业。2019 年 5 月，公司发起设立的南京高科新浚成

长一期股权投资合伙企业（有限合伙）（公司出资比例为 69.65%，以

下简称“高科新浚一期基金”）出资 5,000 万元投资了仁度生物。截

至目前，高科新浚一期基金持有仁度生物 95.5413 万股，占其本次公

开发行上市后总股本的 2.3885%，限售期为自其上市之日起 12 个月。

公司将持续推动股权投资业务稳健发展并及时履行相关信息披

露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

南京高科股份有限公司

                                   董  事  会

二○二二年三月三十日